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ПРОГИМНАЗИАЛЕН ЕТАП
ГРАФИК С ДАТИТЕ ЗА КОНТРОЛНИ/КЛАСНИ РАБОТИ ПО КЛАСОВЕ И ПРЕДМЕТИ ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА I СРОК 

УТВЪРДИЛ#0>

Д И РЕК Тсй О .Ш Ш

Клас — >
'

5а 56 6а 66 7а 76

Учебен
предмет

Учител
Д ати

контролно/
класно

Учител
Д ати

контролно/
класно

Учител
Д ати

контролно/
класно

Учител
Д ати

контролно  
/  класно

Учител
Д ати

контролно  
/  класно

Учител
Д ати

ко н тр о л н о /
класно

Български език  
и литература

М.
Александрова

26.9.2022

Р. Стоилов

26.09.2022
М.
А лександрова

20.09.2022
М.
А лександро
ва

21.09.2022

Р. Стоилов

27.09.2022

Р. Стоилов

27.09.2022

24.10.2022
12.12.2022 
23.01.2023

24.10.2022
12.12.2022 
23.01.2023

25.10.2022
13.12.2022
17.01.2023

26.10.202
14.12.2022
18.01.2023

25.10.2022
13.12.2022
24.01.2023

25.10.2022
13.12.2022
24.01.2023

Български език  
и литература  
ИУЧ

М.
Александрова

18.11.2022 Р. Стоилов 18.11.2022
М.
А лександрова

18.11.2022
М.
А лександро
ва

18.11.2022 Р. Стоилов 18.11.2022 Р. Стоилов 18.11.2022

М атем атика Н. Корнилова

30.09.2022

Н. Корнилова

30.09.2022

Ст. Велева

29.09.2022

Н.Корнилова

30.09.2022

Ст. Велева

05.10.2022

Ст. Велева

05.10 .2022

28.10.2022
25.11.2022
20.12.2022

28.10.2022
25.11.2022
20.12.2022

17.10.2022
21.11.2022 
19.12.2022

18.10.2022
25.11.2022
20.12.2022

17.10.2022
21.11.2022 
19.12.2022

17.10.2022
21.11.2022 
19.12.2022

М атем атика
ИУЧ

Н. Корнилова 18.10.2022 Н. Корнилова 18.10.2022 Ст. Велева 11.11.2022 Н. Корнилова 18.10.2022 Ст. Велева 11.11.2022 Ст. Велева 11.11.2022

Човекът и 
природата

С. Дим итрова

20.09.2022

С. Димитрова

21.09.2022

С. Д им итрова

21.09.2022

С. Димитрова

21.09.2022

С. Димитрова
26.09.2022
03.11.2022
15.12.2022

С. Димитрова
26.09.2022
03.11.2022
15.12.2022

13.10.2022
07.11.2022
01.12.2022

12.10.2022
03.11.2022
01.12.2022

28.10.2022
23.11.2022
04.01.2023

31.10.2022
21.11.2022 
04.01.2023

Ф изика и 
астроном ия

С. Димитрова
28.09.2022
04.01.2023

С. Димитрова
28.09.2022
04.01.2023

Хим ия и 
опазване на 
околната среда

С. Димитрова
04.10.2022
15.11.2022
20.12.2022

С. Димитрова
04.10.2022
15.11.2022
20.12.2022

История и 
цивилизации

0 .Огнянов 15.11.2022 О.О гнянов 15.11.2022 О .О гнянов 07.11.2022 О .О гнянов 7,112022 О .О гнянов 17.11.2022 О .О гнянов 17.11.2022

Географ ия и
П Пгманпр 07.12.2022 О.О гнянов 07.12.2022 О .О гнянов 08.12.2022 О .О гнянов 08.12.2022 О .О гнянов 06.12.2022 О .О гнянов 06.12.2022



аа 50 ба б(5 7а в W

Учебен
предм ет

Учител
Д ати

контролно/
класно

Учител
Д ати

контролно/
класно

Учител
Д ати

контролно/
класно

Учител
Д ати

контролно  
/ класно

Учител
Д ати

контролно  
/ класно

Учител
Д ати

кон тр о лн о /
класно

Английски език М .Велинова

09.10.2022
03.11.2022
24.11.2022
16.12.2022 
23.01.2023

М. Велинова

13.10.2022
02.11.2022
23.11.2022
15.12.2022
19.01.2023

М .Велинова

03.10.2022

М .Велинова

U 3.1U .ZU ZZ

М.Велинова
29.09.2022

М .Велинова
29.09.2022
14.11.2022
17.01.2022

20.10.2022
07.11.2022
28.11.2022 
16.12.2022 
12.001.202

п

18.10.2022
08.11.2022
29.11.2023
19.12.2022
13.01.2023

11.11.2022
16.01.2022

Английски език  
ИУЧ

М .Велинова 19.01.2023 М .Велинова 20.01.2023

Ком пю търно  
м оделиране и 

информ ационн  
и технологии

Е. Лазарова
27.09.2022
06.12.2022

Е. Л азарова
26.09.2022
05.12.2022

Е. Лазарова 29.09.2022 Е. Л азарова 29.09.2022

Ст.Велева
27.09.2022

Ст.Велева
29.09.2022

28.11.2022 28.11.2022


